
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЛАТОРУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ГСС К.Ф. 

БЕЛОШАПКИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                   п. Златоруновск                                 № 99/1-п 

 

Об утверждении Плана-графика оказания услуг психолого- 

педагогической, методической и консультативной помощи  

родителям (законным представителям), имеющим детей, в  

том числе детей в возрасте от 7 до 18 лет на 2024-2025 учебный  

год и утверждении состава Психологической службы 

 

На основании приказа «Управления образования Ужурского района»  о 

создании психологической службы  №154 от 07.1022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график оказания услуг психолого-педагогической, 

методической и консультативной помощи родителям (законным 

представителям), имеющим детей, в том числе детей в возрасте от 7 до 18 лет 

на 2024-2025 учебный год согласно приложению №1. 

2. Утвердить состав Психологической службы в МБОУ «Златоруновская 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза К.Ф. 

Белошапкина» согласно приложению №2. 

3. Контроль за координацией деятельности  Психологической службы в 

МБОУ «Златоруновская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза К.Ф. Белошапкина» возложить на председателя ППк 

Богданову Викторию Александровну. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                Г.А. Бутотова 

С приказом ознакомлена                                                  В.А. Богданова 

 



 

 

 



Приложение 2 к приказу 

директора МБОУ «Златоруновская  

СОШ им. ГСС К.Ф. Белошапкина» 

Бутотовой Г.А. 

№99/1-п   от 30 .08.2024 

План-график оказания услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи 

родителям (законным представителям), имеющим детей, в том числе детей в возрасте от 7 до18 лет 

Месяц Тема/план работы Форма работы 
сентябрь 1. Утверждение годового плана работы консультативного пункта на 2024–

2025учебныйгод, графика работы специалистов 

2. Консультирование по вопросам диагностирования проблемных зон в развитии 

ребенка с целью профилактики дальнейших нарушений 

Консультации по запросу 

родителей 

октябрь 1. Психолого-

педагогическая,методическаяиконсультативнаяпомощьповопросам 

диагностики проблемных зон у детей, испытывающих трудности в обучении 

2. Консультирование по вопросам адаптации детей 

Консультации по запросу 

родителей 

ноябрь 1. Педагогическоеипсихологическоепросвещениепоразличнымвопросамвоспитания, 
развития и образования 

Консультации по запросу 
родителей 

декабрь 1. Консультированиеповопросамобразованияивоспитаниясразличнымиформами 
девиантного поведения 

Консультации по запросу 
родителей 

январь 1. Консультированиепоразличнымвопросамвоспитания,обученияиразвитиядетей Консультации по запросу 
родителей 

февраль 1. Консультированиеповопросамобразованияивоспитаниясразличнымиформа

ми девиантного поведения 

2. Педагогическоеипсихологическоепросвещениепоразличнымвопросамвоспита

ния, развития и образования 

Консультации по запросу 

родителей 

март 1. Психолого-педагогическая, методическая и консультативная помощь 

родителям по вопросам формирования эффективных навыков взаимодействия 

с детьми 

Консультации по запросу 

родителей 

апрель 1. Психолого-

педагогическая,методическаяиконсультативнаяпомощьповопросам 

диагностики проблемных зон у детей, испытывающих трудности в обучении 

2. Консультированиеповопросамподготовкидетейкгосударственнойитоговойаттестации 

Консультации по запросу 

родителей 

май 1. Консультирование по вопросам зачисления в МБОУ «Златоруновская СОШ им. 

ГСС К.Ф. Белошапкина» 

2. Консультирование по вопросам получения образования в различных формах, 

определения дальнейшего образовательного маршрута 

Консультации по запросу 

родителей 



Приложение 2 к приказу 

директора МБОУ «Златоруновская  

СОШ им. ГСС К.Ф. Белошапкина» 

Бутотовой Г.А. 

№99/1-п   от30 .08.2024 
 

 

 

Состав Психологической службы  

МБОУ «Златоруновская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза К.Ф. Белошапкина» 

 

 

№ ФИО Должность  

1 Богданова Виктория Александровна Председатель ППк 

2 Левочкова Олеся Владимировна Педагог- психолог 

3 Устюгова Евгения Николаевна Учитель-логопед 

4 Палюга Вера Александровна Учитель-дефектолог 

5 Кузнецова Анастасия Викторовна Социальный педагог 



 


		2024-12-28T14:32:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЛАТОРУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА К.Ф. БЕЛОШАПКИНА"




